
 
UCHWAŁA  NR  31/168/2024 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 
z dnia 30 października 2024 r. 

 
w  sprawie  zatrudnienia i ustalenia wynagrodzenia miesięcznego  

Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej Powiatowego 
Szpitala Specjalistycznego w Stalowej  Woli 

 
 

Na  podstawie  art. 32 ust. 2 pkt 5  ustawy  z  dnia  5 czerwca 1998 r. o  samorządzie powiatowym 
(t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 46 ust. 3 i art. 49 ust. 6 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r.  
o działalności leczniczej (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 799)  Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala,  
co  następuje:  

 
   § 1. 

1. Zgodnie z wynikiem konkursu rozstrzygniętego w dniu 10 października 2024 r.                                                               
zatrudnia się Panią Beatę Barcicką - Kłosowską na stanowisko Dyrektora Samodzielnego 
Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej Powiatowego Szpitala Specjalistycznego  
w Stalowej  Woli. 

2. Stosunek pracy na podstawie umowy o pracę nawiązuje się na okres 6 lat tj. od dnia 1 listopada 
2024 r.  do dnia 31 października 2030 r. 

 
      § 2. 

W związku z zatrudnieniem, o którym mowa w § 1,  od dnia 1 listopada 2024 r.  ustala się dla Pani Beaty 
Barcickiej-Kłosowskiej – wynagrodzenie miesięczne w wysokości 30 000,00  zł brutto   
(słownie: trzydzieści tysięcy złotych). 

 
       § 3. 

Upoważnia się Przewodniczącego Zarządu Powiatu Stalowowolskiego do wykonywania wobec 
Dyrektora czynności z zakresu prawa pracy, z wyjątkiem czynności związanych z nawiązaniem  
i rozwiązaniem  stosunku pracy oraz ustalaniem wynagrodzenia za pracę. 

 
§ 4. 

1. Podmiot tworzący wyraża zgodę na udzielanie przez Panią Beatę Barcicką-Kłosowską świadczeń 
zdrowotnych w czasie zatrudnienia, o którym mowa w § 1.  

2. Świadczeń, o których mowa w ust. 1, Pracownik może udzielać w dowolnej formie prawnej  
i w dowolnym zakresie, z tym zastrzeżeniem, że nie może to mieć negatywnego wpływu na 
wypełnianie obowiązków wynikających z zatrudnienia na stanowisku Dyrektora Samodzielnego 
Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej Powiatowego Szpitala Specjalistycznego  
w Stalowej  Woli.  

3. Podmiot tworzący wyraża zgodę na podejmowanie przez Pracownika zatrudnienia w podmiotach 
leczniczych na stanowiskach niebędących stanowiskami kierowniczymi.  

4. Podmiot tworzący zobowiązuje się, że w okresie trwania niniejszego stosunku pracy nie cofnie 
zgód, o których mowa w ustępach powyższych. 

 
         § 5. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Stalowowolskiego.  
 

          § 6. 
Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia.    
 
 

Starosta Stalowowolski 
 

Janusz Zarzeczny 
(podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 


